
DESTEK FİNANS FAKTORİNG ANONİM ŞİRKETİ (“ŞİRKET”) 

 

BAĞIŞ VE YARDIM POLİTİKASI 

 

1. Amaç 

 

İşbu bağış ve yardım politikasının amacı, Şirket’in tabi olduğu mevzuat ve Esas Sözleşme’deki bağış ve 

yardımlara ilişkin hükümlerle uyumlu olarak Şirket’in bağış ve yardım yaparken izleyeceği yöntemin 

belirlenmesidir.  

 

Şirket, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu (“TTK”), 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman 

ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu (“Faktoring Kanunu”), 6362 sayılı Sermaye Piyasası 

Kanunu (“SPKn”), Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”)’nun düzenleme ve kararları, vergi kanunları ve 

ilgili diğer yasal mevzuat ve düzenlemelere uyar. Şirket, SPK’nin II-17.1 sayılı “Kurumsal Yönetim 

Tebliği” nde belirlenmiş olan ilkelerin benimsenmesi ve uygulanması konusunda gerekli özeni gösterir. 

 

Şirket Bağış ve Yardım Politikası, SPK’nin “Kurumsal Yönetim Tebliği” ve “Kar Payı Tebliği” 

kapsamında hazırlanmış olup Şirket pay sahiplerine ve tüm menfaat sahiplerine Şirket internet sitesinde 

(www.destekfaktoring.com.tr) yapılacak ilanlarla duyurulacaktır. 

 

2. Bağış ve Yardım İlkeleri  

 

Şirketimiz tarafından bağış yapılabilmesi için esas sözleşmede hüküm bulunmaktadır. 

 

SPKn’nun örtülü kazanç aktarımı düzenlemelerine aykırılık teşkil etmemek ve gerekli özel durum 

açıklamalarını yapmak ve yıl içinde yapılan bağışları Genel Kurul’da pay sahiplerinin bilgisine sunmak 

koşuluyla sosyal amaçlı kurulmuş olan vakıflara, derneklere, üniversitelere ve benzeri kuruluşlara SPK 

ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından belirlenen esaslar dahilinde yardım ve 

bağışta bulunabilir. Yapılacak bağışların üst sınırı Genel Kurul tarafından belirlenir, bu sınırı aşan 

tutarda bağış yapılamaz ve yapılan bağışlar dağıtılabilir kar matrahına eklenir.  

 
Şirket’in faaliyetleri sonucunda oluşan dağıtılabilir kârın, pay sahipleri haklarının korunmasını teminen 

en yüksek seviyede oluşması esas olup pay sahipliği haklarının zarar görmesine yol açacak şekilde bağış 

ve yardım yapılmasından kaçınacaktır. Yapılacak bağış ve yardımların, gerçek veya tüzel kişi ayrımı 

yapılmaksızın, nakdi veya ayni olarak gerçekleştirilmesi mümkündür.  

 

Şirket tarafından yukarıdaki Esas Sözleşme hükmü uyarınca gerçekleştirilecek bağış ve yardımlar, 

SPK’nin özel durumların kamuya açıklanmasına yönelik düzenlemelerine uygun olarak kamuya 

duyurulacaktır.  İlgili mali yıl içerisinde Genel Kurul tarafından onaylanan politika doğrultusunda 

dönem içinde yapılan tüm bağış ve yardımların tutarı ve yararlanıcıları ile politika değişiklikleri 

hakkında Genel Kurul toplantısında ayrı bir gündem maddesi ile pay sahiplerine bilgi verilir. Yapılacak 

bağış veya yardımların Genel Kurul toplantısında pay sahiplerinin bilgisine sunulması zorunludur.  

 

http://www.destekfaktoring.com/

